RESERVDELSFORTECKNING

TUNGA
TALLRIKSREDSKAP

=ING N X
‘ N o
N w0 PN S =
LA ) ;/7, el P
X : ul’ 7

1]
< y V
<JIP




VAMO TUNGA TALLR

fr.c.m. 1983-ars modell TRJ-S

53
W

O we~IdHao W =

15

DETALJFORTECKNING OVER RESERVDELAR TILL

-~ Best.-

nr

208.212
400.479
400.713
201.039
208.480

201.035
208485
201.037
400.478

208.405
208.415
208.425

208.087
208.320
208.206
201.036

400.379
4(40.380
400.381
400.382
400.383
400.384
400.385
400.600

400.464
400.465
400.466
400.467
400.468
400.469
400.470
400.652

201.038
208.030
208.202
400,362
400.361

208.204

400.386

208.064

400.418
400.720
208.612
208.614
401.159
401.168
201.009
201.014
208.616
208.605
400,485
400,486
208.133
741,654
400.482
208.207
400.222

Bednmning

Mutter M 30, nyloc, axsl
Planbricka 75x31x10, axel
Planbricka 76x43x10
Andbricka, konkav
Tallrik 28", utj.tallrik

Distansrulle, TRJ-S

Tallrik 26" '
Lagerpassning, kort, TRJ-S
Distansring 80x60x35 :

Lager SY 60, komp!.
Lagerinsats SY 60
Lagerhus SY 60

Bult 16x60, lager—Ilagerbock
Bricka 17x42x8, lager

Mutter M 16, nyloc
Lagerpassning, lang, TRJ-S

Avskraparbalk 14456 mm 6 tallrikar
Avskraparbalk 1690 mm 7 tallrikar
Avskraparbalk 1936 mm 8 tallrikar
Avskraparbalk 2180 mm 9 tallrikar
Avskraparbalk 2425 mm 10 tallrikar
Avskraparbalk 2670 mm 11 tallrikar
Avskraparbalk 2915 mm 12 tallrikar
Avskraparbalk 3050 mm 13 tallrikar

Axel 1410 mm 8 tallrikar
Axel 1655 mm 7 tallrikar
Axel 1800 mm 8 tallrikar
Axel 2150 mm 9 tallrikar
Axel 2385 mm 10 tallrikar
Axel 2640 mm 11 tallrikar
Axel 2885 mm 12 tallrikar
Axel 3130 mm 13 tallrikar

Andbricka, konvex

Bult MF 8x25, avskrapare
Mutter M 8, nyloc
Avskraparblad, fast, fjid.
Avskrapararm, fast, fjad.
Mutter M 12, nyloc
Forstdrkningsbricka, avskrapare
Bult 12x40,
avskrapare—avskraparbalk
Stéllnyckel 30 mm

Stillnyckel 46 mm

Tredoring 1/4

Adapt 1/4x1/4

Hydslang 1/4x5300 mm Ri+V
Hydslang 1/4x5000 mm Ri+V
Slanghéllare, 2 slang

Popnit bx11

Adapt 1/2x1/4

Snabbkoppling 1/2
Paraliellstag, TRJ
Parallelistag, TRS

Bult 20x240

Ramklamma, undre
Ramklimma, dvre

Mutter M 20, nyloc

Lagring

Pos.-

ar

40
41
49

43
44

45
46

63

64

85

IKSREDSKAP

fr.o. m. tililv. nr 50001

Bast.-
nr

208.391
208,124
208.680
208.593
208,596

208.073
741.625
742.518
400.406
741.521

208.066
400.438
208.092
201.004
208.124
208.125

208.126
400.601
741.517
742.520
400.600

741.620
742.523
201.003
400.423
400.424

400.484
741.5565
741.556
208.117
741.502
741.603
741.504
741,506

742,501
742.502
742.503
742.504
742.505
742.506

741.566
742.536

208.438
208.446

908.454
908.456
208.461
008.462
400.433
208.203
908.126
208,127
741616
742,521

Benamning

Smdrjnippel 1/4

Bult 20x110, hydkolv

Hydkolv 80/40x280, mek. stopp, DV
P-sats 80/40, DV, Hara

P-sats 80/40, DV, Linexa

Bult 12x90, parailsllstag
Parallellstag, TRJ
Parallelistag, TRS
Veviiste

Vey, kompl.

Bult 12x60, vevfiste
Platta, fjiderpaket
Bult 16x90, fjaderpaket
R-nél

Bult 20x110, drag, TR
Bult 20x120, drag, TRS

Bult 20x130, hitchdrag
Gaffeldragsplatta
Dragsténg, TRJ
Dragsténg, TRS
Hitchdragsplatta

Dragbalk, TRJ

Dragbalk, TRS

Ringsprint 10 mm

Sprint 24x140, dragbalk, TRJ
Sprint 24x160, draghalk, TRS

Stillstag, vinkelinst,
Ramkldémma, 6vre, fram
Ramkldmma, undre, fram
Bult 20x80, stddhjul

Bérbalk 2176 mm, fram, TRJ 2x9
Barbalk 2420 mm, fram, TRJ 2x10
Bérbalk 26656 mm, fram, TRJ 2x11
Bérbalk 2910 mm, fram, TRJ 2x12

Bérbalk 3155 mm, fram, TRS 2x13
Barbalk 3400 mm, fram, TRS 2x14
Birbalk 3645 mm, fram, TRS 2x15
Birbalk 3890 mm, fram, TRS 2x18

Bérbalk 4136 mm, fram, TRS 2x17
Barbalk 4380 mm, fram, TRS 2x18

Ben till stédhjul, TRJ, TRS
fore tillv.nr 52056

Ben till stodhjul, TRS
fr.o,m, tillv.nr 52066

Hjul 5.00x8, TRJ, TRS

fore tillv.nr 520566

Hjul 176/120, FARMER, TRS
fr.o.m. tillv.nr 52056
Lagersats 5.00x8

Lagersats 175x120, 165x13
Navkapse! 5.00x8
Navkapse! 175/120
Avskrapare, stodhjul
Mutter M 10

Bult 20x130, svingarm, TRJ
Bult 20x140, svingarm, TRS
Svingarm, TRJ

Svingarm, TRS




Pos.-
nr

70
71

72
74

75
76

77

78
79

80
81

Best.-
nr

208,122
208.440

208.447

208.457
208,463

208.441
208.460
208,453
208.464
208.466

741.557
741.6568
741,619
742.522
208.121

400.5605
406.246
741.506
741.507
741,508
741.509

742.607
742.608
742.509
742510
742.511
742.5612

400.762
406.245
741.614
742.517
208.085

208.610
200.450

Benpamning

Bult 20x90, svingarm—hjulstall
Hjul 7.00x12, TRJ,

t.o.m, tillv.nr 52198

Hjul 8.50x12, TRJ

fr.o.m. tillv.nr 52198

L-sats 7.00x12

Navkapsel 7.00x12, 8.50x12

Hjul 400x15,5, TRS

L-sats 400x15,5, t.o.m. tillv.nr 2056
L-sats 400x16,5, fr.o.m. tillv.nr 62056
Navkapsel 400x15,5, géngad
Navkapsel 400x15,5, slit

Ramkldmma, évre, bak
Ramklamma, undre, bak
Hjulstall, TRJ

Hjulstall, TRS

Bult 20x80, svingarm

Fastplatta, avskrapare, 8 hal
Fastplatta, avskrapare, 4 hal
Birbalk 2175 mm, bak, TRJ 2x9
Birbalk 2420 mm, bak, TRJ 2x10
Barbalk 2665 mm, bak, TRJ 2x11
Béarbalk 2910 mm, bak, TRJ 2x12

Barbalk 3166 mm, bak, TRS 2x13
Barbalk 3400 mm, bak, TRS 2x14
Birbalk 3645 mm, bak, TRS 2x15
Birbalk 3890 mm, bak, TRS 2x16
Birbalk 4135 mm, bak, TRS 2x17
Barbalk 4380 mm, bak, TRS 2x18

Lagerbock 320 mm, 3 hal
hal

" Lagerbock 320 mm, 4

Ram, TRJ
Ram, TRS
Bult 16x50, fastplatta—lagerbock

Tredoring 1/2
Fjaderpaket

35)(38) (21

! 41)(38)(62

e 3B)@1)04) (40)(39

76 } (39)(34




Giller fr.o.m.
1084-05-25

DETALJFORTECKNING OVER RESERVDELAR TILL

VAMO TALLRIKSREDSKAP

1982-ars modell och tidigare
TRJ-S fore tillv.nr 50001, vilka skiljer sig fran 1983-84-ars modell

Pos.nr Best.nr Bendmning

4 208.482 Tallrik 23", 585 mm 4 hal, fér utj.tallrik
741.518 Distans till utj.tallrik
6 208.487 Tallrik 26", 660 mm 4 hal, for utj.tallrik

14 406.300 Avskraparbalk 6 tallrikar 1485 mm
406.301 Avskraparbalk 7 talirikar 1710 mm
406.302 Avskraparbalk 8 tallrikar 1955 mm
406.303 Avskraparbalk 9 tallrikar 2200 mm
406.204 Avskraparbalk 10 tallrikar 2445 mm
406.305 Avskraparbalk 11 tallrikar 2690 mm
406.306 Avskraparbalk 12 tallrikar 2935 mm

16 400.704 Axel 1170 mm 5 tallrikar
17 208.071 Bult 12x75, avskraparblad—arm
19 400.717 Avskraparblad, fram

400.718 Avskraparblad, bak

406.250 Avskraparblad, utj.tallrik

20 400.716 Avskrapararm, fram och bak
201.102 Fjader till avskrapararm
201,112 Bussning 17x12x186, avskrapararm

19—22 400.714 Avskrapare fjid., fram, kompi.
400.715 Avskrapare fjid., bak, kompl. -
23 208.066 Bult 12¢50, avskrapare—avskraparbalk
46 741521 Vev, endast kompl.
682 741501 Fiste till stddhjul, svets el. skruvbart

76 406.246 Fistplatta 4 hal, avskrapare—lagerbock

78 406.245 Lagerbock 4 hal, férstarkt

82 400.448 Blad till fjaderpaket, bak
400.449 Blad till fjiderpaket, mitten, fér vev
400.450 Blad till fjiderpaket, fram, for skruv
741.523 Hallare till fjdderpaket, kompl.




Galler fr. o. m.
1986-01-15

PA RESERVDELAR TILL VAMO REDSKAP

ALDRE MODELL

VAMO TALLRIKSREDSKAP

Best.nr

406.221
406.222
406.223
406,224
406,225

406,227
406.228
406.231
406.233
406.235

406.236
406.245
408.247
406.248
406.249

Benimning

Avskrapare, fasta, fram
Avskrapare, fasta, bak
Stallrer fér djupinst.

Stéllrsr for diupinst., forstiirkt
Stoppaxe! for djupinst.

Hydkolv BBMV 2112 75/40x280
P-sats 75/40, BBMV 2112
Navkapse! LP 280x14,5

Sprint 140x16, bockad, stéllrér
Blad till fjaderpaket, mitien, rulle

Fidderpaket, kompl,, rulle
Lagerbock 4 hal, forstarkt
Fastplatta 4 hal, gam. avskrapare
Mutter 1" nyloc, axel

Lagerbock 275 mm, talirik 23"

VARE-TRYCKER ET, KORSTATAN 3, VARK




